UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số: 4700/SYT- NVY

V/v thông báo danh sách bệnh

nhân COVID-19 ra viện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 01 tháng 12 năm 2021

Kính gửi:

- Sở Y tế tỉnh Nghệ An;

- Trung tâm Y tế các huyện: Hương Khê, Kỳ Anh, Cẩm

Xuyên.

Căn cứ  Quyết định số 707/QĐ-TTYT ngày 01/12/2021 của Trung tâm Y

tế huyện Kỳ Anh về việc cho bệnh nhân nhiễm COVID-19 ra viện, Sở Y tế Hà

Tĩnh thông báo 15 trường hợp đủ điều kiện ra viện theo Quyết định số 4689/QĐ-

BYT ngày 06/10/2021 của Bộ Y tế (danh sách kèm theo).

Ngày ra viện: 01/12/2021.

Đề nghị Sở Y tế tỉnh Nghệ An và Trung tâm Y tế các huyện nêu trên chỉ

đạo Trạm Y tế tiếp tục cách ly, theo dõi tại địa phương sau khi hoàn thành thời gian

cách ly, điều trị theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- UBND các huyện: Hương Khê, Kỳ

Anh, Cẩm Xuyên.

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chánh Thành

DANH SÁCH

Ca bệnh nhiễm SARS-CoV-2 khỏi bệnh, ra viện

(Kèm theo Văn bản số  4700 /SYT- NVY 01/12/2021 của Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh)

TT Họ và tên Ký hiệu Tuổi
Giới

tính

Ngày vào

viện

Ngày ra

viện

KQ XN

Phương

tiện di

chuyển

Địa chỉ lưu trú sau khi về

địa phương

Số điện

thoại
Xã/

phường

Quận/

huyện

Tỉnh/

TP

1 Đinh Văn Tình BN1026746 28 Nam  14/11/2021 01/12/2021

01 lần

Âm tính và 01 lần

Dương tính với

nồng độ vi rút

thấp (CT=32.1)

Cá nhân

tự túc

Hương

Lâm

Hương

Khê

Hà

Tĩnh
0877276593

2 Đinh Thị Thưởng BN1035221 47 Nữ 15/11/2021 01/12/2021
02 lần

Âm tính

Cá nhân

tự túc

Hương

Lâm

Hương

Khê

Hà

Tĩnh
0857772815

3 Đinh Ngọc Ánh Dương BN1035222 1 Nữ 15/11/2021 01/12/2021
02 lần

Âm tính

Cá nhân

tự túc

Hương

Lâm

Hương

Khê

Hà

Tĩnh
0877276593

4 Hoàng Anh Khôi BN1035220 1 Nam  15/11/2021 01/12/2021

01 lần

Âm tính và 01 lần

Dương tính với

nồng độ vi rút

thấp (CT=33.5)

Cá nhân

tự túc

Hương

Giang

Hương

Khê

Hà

Tĩnh
0984319307

5 Lê Huỳnh Đức

BN1045625
9 Nam  16/11/2021 01/12/2021

01 lần

Âm tính và 01 lần

Dương tính với

nồng độ vi rút

thấp (CT=31.6)

Cá nhân

tự túc

Kỳ

Thượng

Kỳ

Anh

Hà

Tĩnh
0328763150

6 Lê Quang Minh

BN1045626
7 Nam  16/11/2021 01/12/2021

Dương tính với

nồng độ vi rút

thấp (CT=32.7)

Cá nhân

tự túc

Kỳ

Thượng

Kỳ

Anh

Hà

Tĩnh
0328763150

7 Trần Quang Tuyên

BN1045623
60 Nam  16/11/2021 01/12/2021

02 lần

Âm tính

Cá nhân

tự túc

Cẩm

Nhượng

Cẩm

Xuyên

Hà

Tĩnh
0352531952

8 Lê Sỹ Luân

BN1045621
14 Nam  16/11/2021 01/12/2021

02 lần

Âm tính

Cá nhân

tự túc

Kỳ

Thượng

Kỳ

Anh

Hà

Tĩnh
0359269870

9 Nguyễn Thị Duyên BN1035217 28 Nữ 15/11/2021 01/12/2021
02 lần

 Âm tính

Cá nhân

tự túc

Mã

Thành

Yên

Thành

Nghệ

An
0396839018

10 Võ Nguyễn Xuân Dũng

BN1045620
14 Nam  16/11/2021 01/12/2021

02 lần

Âm tính

Cá nhân

tự túc
Kỳ Thư

Kỳ

Anh

Hà

Tĩnh
0359665876

11 Phan Văn Thuyên BN1035219 38 Nam  15/11/2021 01/12/2021
02 lần

 Âm tính

Cá nhân

tự túc

Mã

Thành

Yên

Thành

Nghệ

An
0372624807

12 Nguyễn  Hữu Nho  BN1035218 36 Nam  15/11/2021 01/12/2021

01 lần

Âm tính và 01 lần

Dương tính với

nồng độ vi rút

thấp (CT=36.8)

Cá nhân

tự túc

Mã

Thành

Yên

Thành

Nghệ

An
0326359394

13 Bùi Thị Hiền

BN1045618
38 Nữ  15/11/2021 01/12/2021

Dương tính với

nồng độ vi rút

thấp (CT=32.6)

Cá nhân

tự túc

Kỳ

Thượng

Kỳ

Anh

Hà

Tĩnh
0916062675

14 Nguyễn Quốc Thắng BN1055451 14 Nam 17/11/2021 01/12/2021

01 lần Âm tính và

01 lần dương tính

nồng độ vi rút

thấp

(CT=30,8)

Cá nhân

tự túc

Kỳ

Thượng

Kỳ

Anh

Hà

Tĩnh
0397623722

15 Dương Công Lực BN1055441 56 Nam 17/11/2021 01/12/2021

01 lần Âm tính và

01 lần dương tính

nồng độ vi rút

thấp

(CT=31,7)

Cá nhân

tự túc

Cẩm

Duệ

Cẩm

Xuyên

Hà

Tĩnh
0977639599

Danh sách này có 15 người./.

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-12-01T16:57:50+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-12-01T16:58:04+0700